






                        
                
                    
                        
                            Mes naudojame slapukus tam, kad svetainėje suteiktume jums geriausią patirtį. Jei mūsų interneto svetaine naudositės nepakeitę nuostatų, tai vertinsime kaip jūsų sutikimą gauti visus mūsų siunčiamus slapukus. Jei norite pakeisti pirmenybę, tai galite padaryti laikydamiesi šių instrukcijų.

                        

                        

                    

                

            

            
    
            	
	
		
				
							
								
																			QUIXX® nosies priežiūros produktai
																	
																	
															

								
																
																			QUIXX® nosies priežiūros produktai
																	
															
	
																
																			QUIXX® nosies purškalas
																	
															
	
																
																			QUIXX® extra“ nosies purškalas
																	
															
	
																
																			„QUIXX® soft“ nosies purškalas
																	
															
	
																
																			QUIXX ® baby“ nosies lašai
																	
															
	
																
																			Kaip veikia QUIXX® nosies purškalas?
																	
															


							
	
							
								
																			Nuo nosies higienos iki užsikimšimo mažinimo
																	
																	
															

								
																
																			Nuo nosies higienos iki užsikimšimo mažinimo
																	
															
	
																
																			Nosies funkcija ir gleivinė
																	
															
	
																
																			Kasdienis ir profilaktinis nosies gydymas
																	
															
	
																
																			Rinitas
																	
															
	
																
																			Peršalimas ir gripas
																	
															
	
																
																			Alergija
																	
															


							
	
							
								
																			Kūdikių ir vaikų gydymas esant užsikimšusiai nosiai
																	
																	
															

								
																
																			Kūdikių ir vaikų gydymas esant užsikimšusiai nosiai
																	
															
	
																
																			Kasdienė nosies priežiūra
																	
															
	
																
																			Kaip įveikti kūdikių nosies užsikimšimą?
																	
															
	
																
																			Kaip vartoti „QUIXX® baby“ nosies lašus?
																	
															
	
																
																			Specialus apsauginis filtras
																	
															


							
	
																
																			QUIXX® sveikatos gairės
																	
															
	
																
																			DUK
																	
															
	
																
																			Pirkti
																	
															


			
				
				  
																																
															Pradžia
																						|
													
											
															Svetainės struktūra
																				
									

			

			
				
					
						
						
					

				

			

		

	



    
    
    

        
        
            

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Pradžia
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Svetainės struktūra
                                            
                                        
                                        

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                        
                                                

                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                                                            
                                    
                                

                                                        
                                
											
                                

                                
											
										
                                
                                    [image: ]
                                
                                
											
										
                                
                                    
                                

                                                            

                        

                    

                

            
        
                    	


    
        
            
				

                
                    	
																						
													QUIXX® nosies priežiūros produktai
												
																				
																				
																							
											 QUIXX® nosies priežiūros produktai 										
																				
	
																				
																							
											 QUIXX® nosies purškalas 										
																				
	
																				
																							
											 QUIXX® extra“ nosies purškalas 										
																				
	
																				
																							
											 „QUIXX® soft“ nosies purškalas 										
																				
	
																				
																							
											 QUIXX ® baby“ nosies lašai 										
																				
	
																				
																							
											 Kaip veikia QUIXX® nosies purškalas? 										
																				


								
	
																						
													Nuo nosies higienos iki užsikimšimo mažinimo
												
																				
																				
																							
											 Nuo nosies higienos iki užsikimšimo mažinimo 										
																				
	
																				
																							
											 Nosies funkcija ir gleivinė 										
																				
	
																				
																							
											 Kasdienis ir profilaktinis nosies gydymas 										
																				
	
																				
																							
											 Rinitas 										
																				
	
																				
																							
											 Peršalimas ir gripas 										
																				
	
																				
																							
											 Alergija 										
																				


								
	
																						
													Kūdikių ir vaikų gydymas esant užsikimšusiai nosiai
												
																				
																				
																							
											 Kūdikių ir vaikų gydymas esant užsikimšusiai nosiai 										
																				
	
																				
																							
											 Kasdienė nosies priežiūra 										
																				
	
																				
																							
											 Kaip įveikti kūdikių nosies užsikimšimą? 										
																				
	
																				
																							
											 Kaip vartoti „QUIXX® baby“ nosies lašus? 										
																				
	
																				
																							
											 Specialus apsauginis filtras 										
																				


								
	
																				
											 QUIXX® sveikatos gairės 										
																				
	
																				
											 DUK 										
																				
	
																				
											 Pirkti 										
																				


				

			

		
	




        
                                    
                    

                

                    
        

        
                            
        
        

                                        

            
                            
                        
            
            
                                                        
                    
                        

                            
                                
                                                                                                    
                                                                
                                

                                            


    
                
        


    
    

                    
                Puslapis nerastas

            

        
        

        
            

                                    
        
    
    

        

            
                

                    Atsiprašome, kad negalite rasti puslapio, kurio ieškote. To priežastis gali būti:
	galbūt netinkamai įvedėte interneto adresą. Prašome patikrinti adresą ir rašybą;
	galbūt puslapis, kurio ieškote, yra perkeltas, atnaujintas arba pašalintas.

Prašome pabandyti tai:
	grįžkite į „Quixx“ pradžios puslapį;
	mūsų svetainės struktūra;
	naudokitės paieškos funkcija.



                

            


        

    

    


            

        


    


                    
                                
                        


                                            

                    
                                                    
                
            



            

            
                
                    
                        
                             https://www.quixx.lt:443/lt/content/download/442/45898/version/89/file/Quixx%20extra%20%28EU%29%20February%202012%20IFU_translation_LT_20120213.pdf
                                
© 2024 Berlin-Chemie AG

                             

                        

                    

                

            


                                                
                                                                                                                                    
                                                
                        
                            
                                


                                    
                                                                        
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                    


                                        
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                            QUIXX® nosies priežiūros produktai

                                            
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                    QUIXX® nosies priežiūros produktai
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    QUIXX® nosies purškalas 
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    QUIXX® extra“ nosies purškalas
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    „QUIXX® soft“ nosies purškalas
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    QUIXX ® baby“ nosies lašai
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Kaip veikia QUIXX® nosies purškalas?
                                                        


                                        

                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                            Nuo nosies higienos iki užsikimšimo mažinimo

                                            
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                    Nuo nosies higienos iki užsikimšimo mažinimo
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Nosies funkcija ir gleivinė
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Kasdienis ir profilaktinis nosies gydymas
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Rinitas
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Peršalimas ir gripas
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Alergija
                                                        


                                        

                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                            Kūdikių ir vaikų gydymas esant užsikimšusiai nosiai

                                            
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                    Kūdikių ir vaikų gydymas esant užsikimšusiai nosiai
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Kasdienė nosies priežiūra
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Kaip įveikti kūdikių nosies užsikimšimą?
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Kaip vartoti „QUIXX® baby“ nosies lašus?
                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                    Specialus apsauginis filtras 
                                                        


                                        


                                    


                                    
                                        
                                                                                    


                                        

                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                        Nenaudokite jei yra padidėjęs jautrumas (alergija) jūros vandeniui ar kitoms sudedamosioms dalims.
LT_Qui_21_2022_V1_web
Tinklalapio peržiūros data : 2022 rugpjūčio mėn.

                                                    

                                                                                            
                                                                                                                                        
                                                    Atsisiųsti naudojimo instrukciją                                                                                                            
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            QUIXX® nosies purškalas
                                                        ,                                                                                                             
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            „QUIXX® soft“ nosies purškalas
                                                        ,                                                                                                             
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            „QUIXX® baby“ nosies lašai
                                                        ,                                                                                                             
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            „QUIXX® extra“ nosies purškalas
                                                                                                                                                                                                                        ,
                                                            QUIXX® Acute nosies purškalas
                                                        ,
                                                        
                                                            QUIXX® Daily nosies purškalas
                                                        
                                                                                                    

                                                                                                                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                                                                    

                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                

                            

                        

                    
                            

            

                            
                    
                        
                            
									
										© 2024 Berlin-Chemie AG
									

                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Atsakomybės ribojimas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                     Privatumas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                     Leidinys
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Kontaktiniai duomenys
                                                                                                                                                                                                            
                                    
                                    | Cookie Settings
                                    
                                

                            

                            
                                
                                                                                                                                                [image: ]
                                
                            

                        

                    

                
                        
        

    

                    
        
            

        

                                


                        
